
Id: F110A022-DF99-4808-9280-2DC38D8CB1AB. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR II/11/2018 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Śmigla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 8 ust. 2 oraz art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U z 2018 poz. 1260 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 936) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się dla Burmistrza Śmigla miesięcznie wynagrodzenie w następującej wysokości:   

wynagrodzenie zasadnicze                                         4 800,00 zł   

dodatek funkcyjny        2 100,00 zł   

dodatek za wieloletnią pracę 16%  który będzie wzrastał o 1%  

za każdy rok pracy  począwszy od 1 lipca 2019 r.  

do wysokości 20%  wynagrodzenia zasadniczego  w kwocie :                 768,00 zł  

dodatek specjalny        2 760,00 zł   

Razem                   10 428,00 zł   

/słownie: dziesięć tysięcy czterysta dwadzieścia osiem złotych / 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr XLVI/347/18 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Burmistrza Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  dnia złożenia ślubowania przez 

Burmistrza Śmigla panią Małgorzatę Adamczak, tj. od dnia 22.11.2018 r. 

 

 

     Przewodniczący  

          Rady Miejskiej Śmigla 

          /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: F110A022-DF99-4808-9280-2DC38D8CB1AB. Uchwalony Strona 2 

 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr II/11/2018 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

Do kompetencji Rady Miejskiej Śmigla należy ustalenie wynagrodzenia dla Burmistrza Śmigla. 

W związku z ponownym  wyborem na Burmistrza Śmigla konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 


